Você sabia que a sua sugestão de pauta ou
denúncia pode virar notícia aqui no Diário
de Uberlândia?

Participe enviando a sua sugestão
em nosso WhatsApp

(34) 9 9860-5002

ZAPDIÁRIO
seu canal de denúncias

Você sabe de onde a verdade vem.

Aviso/Extrato de Licitação Pregão Eletrônico nº 116/2024 Comprasnet nº. 90116/2024 Lei
Federal nº 14.133/2021. Participação Ampla Concorrência. Sistema de Registro de Preços.
Critério de Julgamento “Menor Preço” – Global –Modo de Disputa Lance Aberto. Contratante:
Departamento Municipal de Água e Esgoto - DMAE. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais
com fornecimento de peças de reposição e óleo para manutenção eletromecânica, corretiva
e preventiva em quatro Centrífugas Decanter da marca Pieralisi, modelos Jumbo II e Jumbo
IV, em atendimento a Diretoria Geral Adjunta do DMAE. Valor Total Estimado da Contratação:
R$ 10.939.852,88 (dez milhões e novecentos e trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta e
dois reais e oitenta e oito centavos). Data da Sessão Pública: 10 de julho de 2024 às 09h00min
(horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG 926287.Uberlândia/MG, 21 de junho
de 2024. Renato Machado de Rezende - Diretor Geral do DMAE

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - UBERLÂNDIA/MG
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL - Objeto: Aquisição de equipamentos (aspirador de pó e outros)
destinados a rede de apoio de Serviços de Proteção Social Especial de Alta Complexidade,
Acolhimento Institucional para Idoso, Criança e Adolescente e Residência Inclusiva, em
atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. VALOR GLOBAL ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO: R$230.045,99. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia: 12/07/2024 às 09h (horário
de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG: 926922. Uberlândia/MG, 24 de junho de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 298/2024
COMPRASNET Nº. 90298/2024 - LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESA,

EMPRESA DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS
CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO POR ITEM”

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
1EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

TERÇA-FEIRA
25 DE JUNHO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-06-24T23:20:55-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107